XXIll Congreso

Sociedad Canaria de Cirugia

LAS PALMAS DE GRAN CANARIA
24 y 25 octubre 2024

Propuestas de colaboracidn/patrocinio

Mesa Redonda

Publicidad en la cena de trabajo

Publicidad en la comida de trabajo

Publicidad en el coffee-break

Pancarta y display con logos

Stand

Otras formas de colaboracion:

Imprenta
Audiovisuales

Salas de conferencias

Traslados

2.000,00 €
1.500,00 €
1.750,00 €
1.000,00 €
1.500,00 €

600,00 €

2.750,00 €
2.500,00 €
1.800,00 €

600,00 €

En contraprestacion el XXIII Congreso de SCC se compromete a que su logo figure en la web de la
sociedad, asi como en toda la carteleria del Congreso (roll up, cartén pluma delante atril, fondo de

pantalla, programa).

Presidente del Comité Organizador

Secretaria Técnica
Magna Congresos S.L.
congresoSCC@magnacongresos.es



