



Traslados



LAS PALMAS DE GRAN CANARIA 24 y 25 octubre 2024

600,00€

Propuestas de colaboración/patrocinio

Mesa Redonda	2.000,00€
Publicidad en la cena de trabajo	1.500,00 €
Publicidad en la comida de trabajo	1.750,00 €
Publicidad en el coffee-break	1.000,00 €
Pancarta y display con logos	1.500,00 €
Stand	600,00€
Otras formas de colaboración:	
Imprenta	2.750,00 €
Audiovisuales	2.500,00 €
Salas de conferencias	1.800,00 €

En contraprestación el XXIII Congreso de SCC se compromete a que su logo figure en la web de la sociedad, así como en toda la cartelería del Congreso (roll up, cartón pluma delante atril, fondo de pantalla, programa).

Dr. Juan Ramón Hernández Hernández Presidente del Comité Organizador